
Lagjia 12 rruga “Mujo Ulqinaku” 

 

 

 

 

BASHKIA DURRËS 

KLUBI SHUMSPORTEVE TEUTA 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Klubi i Shumësporteve “Teuta”  Durrës 

Adresa  Lagjia 12 rruga “Mujo Ulqinaku” 

Tel/Faks +355683310531   

E-mail k.sh.s.teuta@gmail.com  

Ueb-faqe www.durres.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar, Mall 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-09268-06-12-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:‟Blerje preparate për ujin e pishinës” 

 

5. Fondi limit: 1,666,667  (njëmiljon e gjashtëqind  e  gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjete e shtatë) 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 5 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 25.06.2024   Ora: 10:oo 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Kreshnik Leka 

 

 

 

http://www.durres.gov.al/

